
Název práce: 

Autor práce:

1. Práce odpovídá zadanému tématu a osnově 4 (max. 5)

2. Autor uplatnil znalosti nabyté studiem na DFJP 3 (max. 5)

3. Autor použil adekvátní odbornou literaturu 3 (max. 5)

4. Naplnění cíle práce 7 (max. 10)

5. Autor postupoval při zpracování iniciativně a samostatně 4 (max. 10)

6. Jazyková úroveň práce (sloh, gramatika) 8 (max. 10)

7. Formální úroveň práce (úprava, přehlednost, správnost citování) 8 (max. 10)

8. Při zpracovávání práce autor dodržoval předepsané termíny 6 (max. 10)

9. Autor využíval konzultací a řádně zapracoval připomínky vedoucího práce 13 (max. 15)

10. Celková odborná úroveň práce 15 (max. 20)

Celkový počet bodů: 71 (max. 100)

Hodnocení bakalářské práce: C - velmi dobře

V Pardubicích

Případný komentář k výše uvedenému hodnocení:

Poznámky: 100 - 91 bodů = A - výborně   70 - 61 bodů = D - velmi dobře minus
  90 - 81 bodů = B - výborně minus   60 - 51 bodů = E - dobře
  80 - 71 bodů = C - velmi dobře   50 -  0  bodů = F - nesplněno

Práce je odevzdávána s ročním opožděním oproti původnímu termínu odevzdání. Na práci je znatelné, že se jí
studentka intenzivně věnovala v posledních týdnech před odevzdáním. Nicméně jsem přesvědčen, že studentka
odevzdala práci, která splňuje všechny požadavky na bakalářskou práci.
S ohledem na absenci oponentského posudku si dovolím položit dvě obecné otázky k problematice:
1. Jsou stanoveny postupy desinfekce letadla v době pandemie, a pokud ano kdo je vydává?
2. Jaký segment letecké dopravy byl nejméně zasažen probíhající pandemií?
Bakalářská práce nevykazuje známky plagiátorství.

27.01.2022

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Miatselskaya Aliaksandra

Porovnání poskytovaných služeb leteckých dopravců před a po vypuknutí pandemie COVID-19

doc. Ing. Vladimír Němec, Ph.D.


	Max

